卓上型導電率計
CON2700
Conductivity/TDS/Salinity/Resistivity/°C/°F Bench Meter
モデル：Eutech CON2700
日本語取扱説明書
測定パラメーター： 導電率 / TDS / 塩分濃度 / 比抵抗 / °C / °F
ニッコー・ハンセン株式会社
1

93X546101 導電率センサー 93X546101
測定範囲： 0 ~ 200uS/cm
温度測定範囲： 0 ~ 80°C
セル数：2
セル定数： K= 0.1
01X244730 導電率センサー CONSEN9201D
測定範囲： 0 ~ 350mS/cm
温度測定範囲： 0 ~ 75°C
セル数：4
セル定数： K= 0.530
93X546102 導電率センサー 93X546102
測定範囲： 0 ~ 350mS/cm
温度測定範囲： 0 ~ 80°C
セル数：2
セル定数： K= 10
01X211241 84uS/cm導電率校正液 ECCON84BT 480mLボトル
01X211217 100uS/cm導電率校正液 ECCON100BT 480mLボトル
01X211219 500uS/cm導電率校正液 ECCON500BT 480mLボトル
01X211207 1413uS/cm導電率校正液 ECCON1413BT 480mLボトル
01X211214 2764uS/cm導電率校正液 ECCON2764BT 480mLボトル
01X211210 12.88mS/cm導電率校正液 ECCON1288BT 480mLボトル
01X211244 111.8mS/cm導電率校正液 ECCON1118BT 480mLボトル
01X211272 5.0mS/cm導電率校正液 ECCON50000BT 480mLボトル
60X426401 100/240VAC SMPS電源アダプタ 100/240VAC, SMPS, 9V, 6W
37
型番 商品名 内容